[bookmark: _Hlk37845819][bookmark: _Hlk31969350][bookmark: _Hlk31973142]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付NO.
[bookmark: _Hlk37870232]女川町電力利用事業者電気料金支援金交付申請書

年　　月　　日
女川町長　　　様
[bookmark: _Hlk37846080]申請者　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　女川町電力利用事業者電気料金支援金の交付を受けたいため、女川町電力利用事業者電気料金支援金交付要綱（令和６年女川町訓令甲第　号）第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	申請額
	円

	申請者種別
	 □個人事業主
	電力利用事業所数
	箇所

	 □法　人　等

	町内の
事業所等
	名称

	所在地
	女川町

	主な業種

	担当者名

	連絡先
電話番号

	[bookmark: _Hlk37845274]備考

振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫　　　　　　　　　　本店・支店

	預金種類
	当座　・　普通
	口座番号

	フリガナ
口座名義